
 
 

 
 

 

 
 

                               
      Semestre d’hiver 2021 

                                          354ème semestre 
 

 
 

Comité : 
Présidente 

Charlotte Mazenauer v /ₒ Wakanda 
wakanda@nuithonia.ch  

079 782 76 49 
 

Vice-Présidente 
Alice Mayer v /ₒ Nasa 
nasa@nuithonia.ch 

079 700 65 00 
 
 

Fuchsmajor 
Vladimir Buchs v /ₒ Aramis 

aramis@nuithonia.ch 
076 693 86 17 

 
Secrétaire 

Elodie Gaio Luis v /ₒ Salem 
salem@nuithonia.ch  

077 522 82 21 
 
 
 
 

Caissier 
Robin Jaquier v /ₒ Dandy 

dandy@nuithonia.ch 
078 870 24 67 

 

 
 
 
 

Burschensalon : 

 
Ahmad Al Allosh ᵛ/ₒ Odysseus 

Vladimir Buchs v /ₒ Aramis 
Valentina Keller ᵛ/ₒ Supernova 

Alice Mayer v /ₒ NASA 
Charlotte Mazenauer v /ₒ Wakanda 

 
 

 
SG Nuithonia 

Case postale 395 

1701 Fribourg 

 

 
www.facebook.com/sgnuithonia/ 

www.instagram.com/sg_nuithonia/ 
 

Concordi Laetitia ! 
 

 

 
 

Fuchsenstall : 
 

Simon Cotting v /ₒ 
Elodie Gaio Luis v /ₒ Salem 

Olivia Jaquier v /ₒ 
Robin Jaquier v /ₒ Dandy 

Ulysse Papaux v /ₒ 
 

 
 
 

Ancienne : 
Vereinspapa 

Marc O’Callaghan v /ₒ Thorin 
thorin@nuithonia.ch 

079 935 13 65 
 

Aumônier 
Abbé Hervé Mas ᵛ/ₒ Metua 
hm.metua@swissonline.ch 

078 715 02 80 
 
 
 

Président de l’Ancienne 
Vincent Sembach ᵛ/ₒ Coq 

coq@nuithonia.ch 
079 207 92 59 

 
 

*Sauf contre-indication, les Stamms ont lieu à 17h30 au café 
restaurant Le Jura, Route du Jura 20, Fribourg* 

 
 

Programme d’Hiver 2021 : 
 

Août 
20  Kreuzkneipe Staufer 

27  Stamm 
 
Septembre 

03  Stamm 
10-11-12  Week-end  
17  Kreuzstamm Greviria 
24  Stamm jeux 

 
Octobre 
01  Kreuzstamm Friburgia 

02-03  Week-end G-N-A 
08  Kreuzstamm Staufer 
15  Stamm renversé  

 
Novembre 
05  Stamm Jokes de Papa 

12  Stamm 
13  Kramambuli  
26  Stamm  
 

 
Décembre  
03  Marché de Noël 

11  Noël Nuithonien  
17  Stamm 
 

Janvier 
07  Stamm Galette des Rois 
12  Fondue anniversaire 

14  AG 
21  Kneipe d’ouverture 


